NEKROLOGIA po 40 kop. od wiersza petytowego za każdy raz. W rubryce „Nadestane” wiersz petytowy lub jego miejsce 1 rb.

Numer pojedynczy 5 kop.

Prenumeratę i ogłoszenia przyjmuje Administracya.

Roman Leszczyc - Skalmirowski
po długich i ciężkich cierpieniach, opatrzone św. Sakramentami zasnął w Paau dnia 8 (21) stycznia 1913 roku w Gajonoy na Wołyniu, przeżywszy lat 70.

Pierwszy i jedyny Pensyonat Wychowawczy
w Centrum miasta Kijowa przy ulicy Światostawskiej 9 m. 5 dla chłopców przygotowujących się, a także uczących do zaślądów naukowych z uwzględnieniem wymagań higieny i dyetyki.

W Centrum miasta Kijowa przy ulicy Światostawskiej 9 m.